
Biografia

         Robin (Hanna) Olejniczak - projektantka i ilustratorka z Wrocławia. Główną tematyką, którą podejmuje 

w swojej twórczości to fauna i flora miejska. Zajmuje się zarówno ilustracją tradycyjną jak i projektowaniem 

form digitalowych oraz fotografią. W ramach projektu dyplomowego na Uniwersytecie SWPS stworzyła 

publikację “KawkaBook” - miejski przewodnik oraz notes obserwatora ptaków.

Motywacja

         Zależy mi na udziale w naborze ponieważ myślę, że mój projekt pozytywnie wpłynąłby na 

postrzeganie krukowatych przez osoby w miastach. Ponadto jest on potrzebny ze względu na niedawne 

masowe śmierci krukowatych - mieszkańcy miast wiedzieliby w jaki sposób zachować się gdy spotykają 

chorego lub martwego ptaka i zwiększa świadomość o tym jak możemy wpływać na naszą 

międzygatunkową wspólnotę.



Dyplom licencjacki - Kawkabook

         KawkaBook jest ilustrowanym poradnikiem miejskim, notesem obserwatora 

ptaków i zbiorem informacji o tym jak lepiej budować wielogatunkową wspólnotę. 

Książka skupia się głównie na kawkach, które w mieście pełnią one rolę sanitariuszy - 

sprzątają po nas resztki jedzenia z ulic, przystanków i pobliskich śmietników. Ilustracje 

powstały na podstawie fotograficznej dokumentacji codziennych zachowań kawek. 

Tekst został opracowany na bazie obserwacji oraz studium literaturowego.







Okładki do serii “Akademia Pana Kleksa”

         Projekt nowoczesnej serii okładek do książek “Akademia Pana Kleksa”, “Podróże 

Pana Kleksa” oraz “Tryumf Pana Kleksa”. Okładki łączą w sobie minimalizm oraz 

dynamikę. Ilustracje zachowane są w minimalistycznej palecie barw, przedstawiają 

magię Akademii poprzez nawiązanie do fragmentów poszczególnych części.





Seria zdjęć “fauna miejska”

         Zdjęcia należą do serii “fauna miejska” i przedstawiają zwierzęta wpasowujące 

się do otoczenia - wróble wykorzystujące kolczaste krzaki jako schronienie, jaszczurki 

dopasowujące się kolorystycznie do otoczenia oraz kamuflarz gołębia zimą.





Studium Kawki

         Obraz przedstawia trzy kawki, był on pierwszym studium malarskim kawki 

stworzonym na potrzeby projektu “KawkaBook”. 




